14 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 06-01-2015

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 30/2014/NQ-HðND8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Về kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2015

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ 13

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Sau khi xem xét Tờ trình số 4086/TTr-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2014 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ñề nghị phê chuẩn Kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản năm
2015; Báo cáo thẩm tra số 21/BC-HðND ngày 02 tháng 12 năm 2014 của Ban Kinh tế
- Ngân sách và ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Phê chuẩn Kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2015 là 5.000 tỷ ñồng
(Năm nghìn tỷ ñồng). Phân bổ vốn ñầu tư từng danh mục dự án, công trình và từng
huyện, thị xã, thành phố (Phụ lục kèm theo).

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch ñầu tư
xây dựng cơ bản năm 2015 theo ñúng quy ñịnh của pháp luật.

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, các
Tổ ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết
này.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa VIII, kỳ họp
thứ 13 thông qua ngày 10 tháng 12 năm 2014 và có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày
thông qua./.

 CHỦ TỊCH
 ðã ký: Phạm Văn Cành

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org